Администрация сельского
поселения Качегановский
сельсовет муниципального
района Миякинский район
Республики Башкортостан

Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль

районынын, Кесогэн ауыл советы
ауыл билэмэне

Хакимиэте

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12 БОЙОРОК

01 марта 2021 года 01 март 2021 йыл

О внесения изменений бюджет сельского поселения

1. Внести изменения в бюджет сельского поселения Качегановский

сельсовет МР Миякинский район Республике Башкортостан на 2021 год

на сумму 4400,00 рублей согласно приложению №1

2. Контроль за исполнением данного распоряжения по соглашению

возложить на Начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия» Гайсину

р.р.

Глава сельского поселения Кадырова Г.Р

Приложение №1 к распоряжению
№ 12 от 0Г03.2021г.

Расчет о выделении средств бюджета сельского поселения Качегановский

сельсовет МР Миякинский район РБ на 2021 год

В рублях

Экономическая
структура

Код
бюджетной

классификации

Суб-
косг

У

Тип
средств

Код цели Код РО КРК
С

БА,ЛБО

Заработная плата 791
0104192010204
0121

211000
0

131112 7916802 200 -4400,00

Иные работы и услуги 7910503172010
6050244

226110
0

111112 7916513 ПО +2000,00

Приобретение основных
средств (стойка для
картотеки)

7910104192010
2040244

312000
0

1311121
0

7916801 110 +2400,00

Глава сельского поселения
. ■ г

Начальник

МКУ«Централизованная бухгалтерия)
Исполнитель: Мухаметзянова 3. Д
тел.:(34788)2-12-28

Кадырова Г.Р

Р.Р. Гайсина